СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
               ПИСАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                        ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    РЕШЕНИЕ

от  08.08.2017  г.                                                                               № 105
с.Писаревка

О  досрочном прекращении полномочий
депутатов Совета народных депутатов
Писаревского сельского поселения
Ефремовой Л.В.

В соответствии   со статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 32,33 Устава Писаревского сельского поселения, рассмотрев представление прокуратуры Кантемировского района от 26.06.2017 №2-2-2017 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», Совет депутатов Писаревского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. За допущенное нарушение законодательства о противодействии коррупции,  выраженное в непредставлении   сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера несовершеннолетних детей ,прекратить досрочно  в связи с утратой доверия  полномочия депутата Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Ефремовой Лилии  Вячеславовны.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения.

Глава Писаревского
сельского поселения :                                        Е.М. Украинский